

Årsredovisning

för

B2B Provider Europe AB

559007-7383

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pedram Sardari, Styrelseledamot
2023-01-30

Styrelsen för B2B Provider Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har varit online nätverksplattform för rekrytering inom den akademiska världen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholms.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 759	1 833	1 527	1 810
Resultat efter finansiella poster	523	632	384	118
Soliditet (%)	55,1	47,8	32,3	14,0

Nettoomsättningens ökning beror på ökad efterfrågan av tjänster samt ökning av personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	322 177	266 416	638 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		266 416	-266 416	0
Årets resultat			293 533	293 533
Belopp vid årets utgång	50 000	588 593	293 533	932 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 592
årets vinst	293 533
	882 125
disponeras så att till aktieägare utdelas (313 kronor per aktie)	156 500
i ny räkning överföres	725 625
	882 125

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 759 319	1 832 895
Övriga rörelseintäkter		294 553	16 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 053 872	1 849 332
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-552 983	-412 192
Övriga externa kostnader		-560 684	-266 736
Personalkostnader	2	-1 428 220	-639 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 829	-5 829
Övriga rörelsekostnader		-4 225	0
Summa rörelsekostnader		-2 551 941	-1 323 979
Rörelseresultat		501 931	525 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 057	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 757	-72 419
Summa finansiella poster		7 300	-72 419
Resultat efter finansiella poster		509 231	452 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	-113 416
Förändring av överavskrivningar		3 422	-291
Summa bokslutsdispositioner		-131 578	-113 707
Resultat före skatt		377 653	339 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 120	-72 811
Årets resultat		293 533	266 416

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 874	17 703
Summa materiella anläggningstillgångar		11 874	17 703
Summa anläggningstillgångar		11 874	17 703
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		819 620	1 015 001
Övriga fordringar		456 107	41 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		754 952	686 985
Summa kortfristiga fordringar		2 030 679	1 743 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	74 102	0
Summa kassa och bank		74 102	0
Summa omsättningstillgångar		2 104 781	1 743 881
SUMMA TILLGÅNGAR		2 116 655	1 761 584

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		588 592	322 176
Årets resultat		293 533	266 416
Summa fritt eget kapital		882 125	588 592
Summa eget kapital		932 125	638 592
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		344 563	209 563
Akkumulerade överavskrivningar		0	3 422
Summa obeskattade reserver		344 563	212 985
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	70 779
Övriga skulder till kreditinstitut	5	325 454	577 957
Summa långfristiga skulder		325 454	648 736
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		146 400	0
Leverantörsskulder		55 112	0
Skatteskulder		114 343	95 498
Övriga skulder		114 899	30 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 759	135 689
Summa kortfristiga skulder		514 513	261 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 116 655	1 761 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	29 144	29 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 144	29 144
Ingående avskrivningar	-11 441	-5 612
Årets avskrivningar	-5 829	-5 829
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 270	-11 441
Utgående redovisat värde	11 874	17 703

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-07-31	2021-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	70 779

Not 5 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2022-07-31	Lånebelopp 2021-07-31
Långgivare		
Froda	471 854	498 554
	471 854	498 554
Kortfristig del av långfristig skuld	146 000	145 300

Not Ställda säkerheter

	2022-07-31	2021-07-31
Företagsinteckning	400 000	350 000
	400 000	350 000

B2B Provider Europe AB
Org.nr 559007-7383

8 (8)

Stockholm 2023-01-30

Pedram Sardari
Pedram Sardari